
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

10.11.2025 года                                                                                  №  23/25-01-ДО 
Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ 

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических и юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования по 

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения 

абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать 

обучение с 10.11.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой 

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента 

техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 
 

 



Приложение №1 

к приказу от 10.11.2025 года 

№ 23/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

 

1.  Брушневская Анна Юрьевна 

2.  Бойкова Екатерина Дмитриевна 

3.  Иванова Юлия Викторовна 

 
 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Егоров Павел Андреевич 

2.  Пасичник Даниил Сергеевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1. Подчувалова Сабина Руслановна 

 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07 Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Носов Станислав Сергеевич 

2.  Федосеева Кристина Михайловна 

 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Чубарова Мария Евгеньевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1. Петрусь Алина Владимировна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 



на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Аксенов Виктор Васильевич 

2.  Баркенхоева Лейла Абукаровна 

3.  Васильева Полина Александровна 

4.  Кодзоева Инесса Ильинична 

5.  Ходоковская Василиса Дмитриевна 

6.  Шик Виктория Алексеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Салямов Павел Андреевич 

2.  Смирнова Ирина Генадьевна 

 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Лядова Маргарита Анатольевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Киларь Евгения Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 10.11.2025 года 

№ 23/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Аксенов Виктор Васильевич 

2.  Алиева Амина Исмаиловна 

3.  Алиева Гульнара Исмаиловна 

4.  Войдикова София Андреевна 

5.  Залатова Ольга Андреевна 

6.  Зеленина Милана Николаевна 

 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

 

1.  Антонов Олег Иванович 

2.  Воробьева Мария Степановна 

3.  Королёва Виктория Венадьевна 

4.  Рябикова Ирина Викторовна 

5.  Трофимова Екатерина Юрьевна 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Горин Артём Дмитриевич 

2.  Чеботок Дмитрий Павлович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

 

1. Мирмастов Чамшед Сулаймонович 

 


